PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ
- ESTADO DE MINAS GERAIS –

“Administração: Igualdade, Trabalho e Desenvolvimento”.
2021-2024

Dep. Licitação e Contratos

_______________________________________________________
Rua Araçuaí, s/n- Centro- Telefax: (33) 3738-1123/ 1228.

Francisco Badaró/MG- CEP: 39.644-000.
E-mail: setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

AVISO DE PREGÃO DESERTO

O Município de Francisco Badaró/MG com sede na Rua Araçuaí, s/nº - Centro

na cidade de Francisco Badaró/MG, através do seu pregoeiro, torna público

que o Processo de Licitação de nº 038/2023, Pregão Presencial 012/2023,

destinado ao registro de preços para futura e eventual aquisição de

blocos, bloquetes, meios-fios e tubos de concretos em atendimento a

Secretaria Municipal de obras e Serviços , foi declarado DESERTO, por não

ter comparecido, nenhuma empresa interessada em apresentar proposta de

preços para o objeto pretendido pela Administração Pública Municipal.

Francisco Badaró, 23 de maio de 2023.

Fábio Ramalho Siqueira

Pregoeiro